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Detaily produktu

Kéd

EAN 13

Délka (mm)

Sitka (mm)

Vyska (mm)

Hmotnost (kg)

Velikost po pFeloZeni D x S x V (mm)
Rozméry 4kolové varianty D x S x V (mm)
Nosnost s moznosti 4 kol (kg)
Rozméry pro 2 kola D x S x V (mm)
Nosnost s moznosti 2 kol (kg)

Pocet kol

Typ pneumatiky

Velikost pneumatiky (mm)

Material kola

Design (material)

Vlastnosti

Gross weight (kg)

79516

8712418415087

765

435

150

8.000000

850 x 420 x 120

850 x 730 x 420

120

1330 x 420

90

2-4

2x swivel, 2x fixed

2X75 mm, 2x 125 mm
PVC

Steel / polypropylene fiber
One press to open and close

9.5
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